
Zarządzenie  Nr 93/2022 

Wójta Gminy Gidle 

z dnia 01 września 2022 r. 

 

 W sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gidlach 

 

  Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 r poz. 559, poz.1005, poz.1079)  oraz art.46 ust. 3 ustawy z dnia                            

15 kwietnia 2011 o działalności leczniczej ( t.j. 2022 r. poz.633) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam z dniem 01 września 2022 r. pełnienie obowiązków Kierownika 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gidlach Pani Katarzynie 

Wychowskiej na czas określony do rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko Kierownika 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gidlach, nie dłużej niż na okres 

sześciu miesięcy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gidle  

 

      Lech Bugaj 


